軟式野球代表者各位

令和 ７年 ９月 8日

長野市少年硬式野球連盟杯少年軟式野球大会開催のご案内

　貴チーム、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

日頃は、長野市少年硬式野球連盟に対し、お力添いをいただき厚く感謝申し上げます。

　さて、長野市少年硬式野球連盟杯少年軟式野球大会を開催する運びとなりましたのでご

案内申し上げます。

　そこで、青少年の健全育成を目的に野球を通して『努力・忍耐力・礼儀・感謝を養い、大きな

希望と夢をもって成長する』を願い、野球大会を下記の通り開催致します。

各大会が目白押しと思いますが、万障お繰り合わせのうえご参加頂きたくご案内申し上げます。

令和７年１０月１３日(祝月)　　予備日：１０月１８日(土)

長野市犀川南運動場　(少年A・野球場B)　　予備日も同会場

長野市内及び近隣の小学生軟式野球チーム

（２０名以内の登録でお願い致します）

令和７年１１月　８日(土)　長野オリンピックスタジアム

令和７年１１月　９日(日)　北部レクレーションパーク

【予備日】 令和７年１１月１５日(土)　県営長野野球場

長野市少年硬式野球連盟4リーグが運営する予選会の選抜チーム合計8チーム

のトーナメントにて開催いたします。

実施要綱 参加チームが確定後、10月下旬に競技方法その他をご連絡いたします

別紙の選手登録用紙で１０月５日(日)までに必ずメールにて下記へ提出して下さい。

長野南リーグ　　事務局長　　諏訪　光彦

　　・場所

参 加 資 格

予　選　会

参 加 申 込 み

参 加 資 格

決勝トーナメント

開催日時

長野市少年硬式野球連盟

　理事長　村山　幸造

開 催 日 時

場　  　 所

<アドレス>　takamitsu-123456@zpost.plala.or.jp

<携帯番号>　090-3476-0479